
, I AM ,,r._ 
1,0QDII 'A 

SERVIZI AMBIENTALI PER IL NORD BARESE 

VERBALE DI GARA: 91458187C4 - Procedura aperta telematica per l'affidamento della fornitura di automezzi completi di attrezzatura con 
tecnologia 4.0 - Lotto: 91458187C4 - FORNITURA DI MEZZI 

L'anno 2022, il giorno 26 del mese di Maggio alle ore 15.00 circa presso gli uffici del SERVIZI AMBIENTALI PER IL NORD BARESE, siti alla Via Mangilli a.e., 
a seguito di avviso pubblicato sul profilo di committente del SERVIZI AMBIENTALI PER IL NORD BARESE, si è riunito , in seduta pubblica, il RUP (lng. 
Salvatore Mastrorillo) con due testimoni (Geom. Giovanni Bufi e Doti. Amato Robert) per l'individuazione dell'aggiudicatario per l'appalto in epigrafe. 

La procedura di gara si svolge interamente per via telematica a mezzo di apposita piattaforma informatica di gestione delle gara TUTTOGARE, attivata dal 
SERVIZI AMBIENTALI PER IL NORD BARESE. 

All'orario stabilito per l'apertura della busta contenente la documentazione amministrativa, il RUP procede con l'invio attraverso la piattaforma, dell'invito a 
partecipare all 'unico concorrente che ha presentato offerta. 

PRELIMINARMENTE SI DA ATTO CHE: 

Con Determinazione Dirigenziale n. AU-22-144 del 22/04/2022 è stata indetta gara mediante procedura Aperta telematica ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs n. 
50/2016 per l'affidamento della fornitura di automezzi completi di attrezzatura con tecnologia 4.0 - Lotto: 91458187C4 - dell'importo complessivo di 
progetto di€ 2.696.000,00 oltre IVA nella misura di legge; 

RILEVATO CHE: 

I termini di gara venivano cosi fissati: 

• Termine ultimo di ricezione offerte - Mercoledì - 25 Maggio 2022 -12:00; 
• Inizio operazioni di gara - Giovedi - 26 Maggio 2022 - 15:00; 

TUTTO CIO PREMESSO: 

Il RUP, collegato al sistema informatico della piattaforma telematica a mezzo di credenziali fornitegli dal gestore della piattaforma telematica constata e fa · 
constatare, che entro la scadenza dei termini stabiliti , risulta pervenuto ed acquisito al sistema , complessivamente n. 1 plico virtuale da parte del seguente 
operatore economico: 

255655 

Protocollo 

24/05/2022 
09:23 

Codice Fiscale 

07815840728 

06539070729 

Il RUP prende atto che nessuno è presente alla seduta pubblica. 

Ragione Sociale 

COSECO INDUSTRIE GROUP SRL - 04-CAPOGRUPPO 

ECO-SISTEMA S.R.L. - 01-MANDANTE 

Sempre il RUP, procede, all'apertura della busta virtuale pervenuta contenente la documentazione amministrativa dell'unico concorrente partecipante: 

Giovedì - 26 Maggio 2022 - 15:03 
07815840728 
06539070729 

COSECO INDUSTRIE GROUP SRL (Capogruppo) ECO-SISTEMA S.R.L. 
(Mandante) 

Dall'esame della documentazione amministrativa risulta che la documentazione prodotta è conforme e pertanto l'RTI concorrente viene ammesso alla fase 
succe,ssiva di gara. 

I lavori di seduta pubblica terminano alle ore 16.05 circa. 

Del che viene pubblicato apposito avviso a mezzo di piattaforma telematica. 

Del che è redatto il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscri tto come segue: 

RUP: ing . Mastrorillo Salvatore ~
TESTIMONE: geom. Bufi Giovanni 
TESTIMONE: dott. Amato Robert 


